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CPR INF-PRI-SEC FUENLLANA

2023/2024Curso Académico:

Pág.:  1 / 3

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso A (orden Alfabético) FASE: 1

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(HOTM01) 1º de C.F.G.M. (Cocina y gastronomía) (Pres.) Diurno 

1
2
3

Arias Aragón, Isabel
Rodríguez Soto, Daniel
Sanchez Torrejón, Daniel 
Reyes

 10,0
 8,0
 8,0

 8,0
 6,0
 6,0

 2,0
 2,0
 2,0

No
No
No

3
2
2

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

     Total        Nota          D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva Nº Opc

En Alcorcón, a 11 de Julio de 2023

 

     V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Moral García, Maria Loreto                    
                        

 

     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Sánchez-Bravo Martínez, María              
                              

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sD
eE

sp
er

aF
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 1
1/

07
/2

02
3 

14
:3

4:
05

CPR INF-PRI-SEC FUENLLANA

2023/2024Curso Académico:
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Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso A (orden Alfabético) FASE: 1

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(TCPM01) 1º de C.F.G.M. (Confección y moda) (Pres.) Diurno 

1
2
3
4

5
6
7

8
9
10
11

12

Brito Brito, Laudis Jafreisi
Cabañas Sanchez, Natalia
Cabrero Torvisco, Pedro
Chávez Romani, Adriana 
Valentina
Cuenca Moreno, Ana
Fernández Santana, Samuel
Flores Lievano, Alyson 
Cecilia
Manzanares Gallego, Carla
Pérez González, Alejandro
Ramos Jiménez, Lucía
Rodríguez Quinde, Angelo 
Daniel
Vargas Hurtado, Katherine 
Adriana

 18,0
 10,0
 18,0
 18,0

 13,0
 18,0
 18,0

 18,0
 18,0
 8,0
 8,0

 8,0

 6,0
 8,0
 6,0
 6,0

 11,0
 6,0
 6,0

 6,0
 6,0
 6,0
 6,0

 6,0

 12,0
 2,0

 12,0
 12,0

 2,0
 12,0
 12,0

 12,0
 12,0

 2,0
 2,0

 2,0

No
No
No
No

No
No
No

No
No
No
No

No

2
6
2
2

1
1
4

1
1
3
2

2

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

     Total        Nota          D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva Nº Opc
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Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso A (orden Alfabético) FASE: 1

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(SANM01) 1º de C.F.G.M. (Farmacia y Parafarmacia) (Pres.) Diurno 

1 López Burgos, Dayana 
Vanessa

 10,0  8,0  2,0 No2

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

     Total        Nota          D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva Nº Opc

En Alcorcón, a 11 de Julio de 2023

 

     V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Moral García, Maria Loreto                    
                        

 

     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Sánchez-Bravo Martínez, María              
                              

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento


